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درمکتب امام

مصداق کامل ایثار و فداکاری
اگــر بخواهيــم مصداق كاملى از ايثار و خلوص و فداكارى و عشــق به ذات 

مقدس حق و اسلام را ارائه دهيم، چه كسى سزاوارتر از بسيج و بسيجيان خواهند 

بود! بســيج شــجره طيبه و درخت تناور و پرثمرى اســت كه شكوفه هاى آن بوى 

بهار وصل و طراوت يقين و حديث عشق مى دهد. بسيج مدرسه عشق و مكتب 

شاهدان و شهيدان گمنامى است كه پيروانش بر گلدسته هاى رفيع آن، اذان شهادت 

و رشادت سر داده اند.
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نگاهیبهدیروزنامههایزنجیرهای

هشدار به شورای شهر و لیست امید
درباره تحقق تیتر کیهان

سرویس سیاسی-
در یک ســال اخیر صحن مجلس شورای اسلامی به محلی برای ســنجیدن فاصله »حرف تا عمل« نزد طیف های 
مختلف سیاســی تبدیل شد. موضوعاتی از قبیل ســؤال از رئیس جمهور، استیضاح وزرا، طرح شفافیت آرای نمایندگان، 
طرح تشــدید مبارزه با مفاسد اقتصادی و رانت خواری و همچنین آنچه پیرامون لایحه CFT توسط نمایندگان مختلف 
مطرح شد؛ مواجهه عملی و واقعی طیف های مختلف را در مجلس با این موضوعات نشان می داد. اکنون نیز قانون منع به 
کارگیری بازنشستگان تازه ترین عرصه ای است که فارغ از تیترهای درشت روزنامه ای عملکرد واقعی طیف های مختلف را 

به نمایش می گذارد.
روزنامه شرق در یادداشتی در شماره روز پنج شنبه نوشت: »قانون منع به کارگیری بازنشستگان... با اقبال عمومی و 
علامت مثبت افکار عمومی مواجه شد و... اکنون هم ]مردم[ نظاره گر چگونگی اجرای آن هستند.کسانی که قصد اصلاح 

این قانون را در بعد از کمتر از یک ماه از عمر آن دارند آیا در برابر این اقبال ]افکار عمومی مردم[ پاسخی دارند؟«
این نوشتار افزوده است: »داستان طرح اصلاح قانون منع به کارگیری بازنشستگان از همین جا شروع شد که اعضای 
اصلاح طلب شورای شهر نمی خواهند اکثریت کامل خود را با رفتن یک عضو شورا به شهرداری تهران و آمدن یک اصولگرا 
به شــورا ببینند و به این دلیل درصددند به هر طریقی حتی زیان بار تاریخی و از دســت دادن وجاهت و آینده سیاسی 
خود نزد افکار عمومی برای حفظ یک قانون را اصلاح کنند تا این ســخن مخالفان خود را که تیتر زدند: »ناکارآمدی و 

قانون گریزی امیدی ها« جامه عمل بپوشانند.« 
لازم به ذکر اســت که اشاره روزنامه شــرق به گزارش چند روز قبل کیهان است. این گزارش با تیتر » ناکارآمدی و 
قانون گریزی دســتپخت لیســت امید برای شورای شهر« منتشر شد. در آن گزارش به این موضوع پرداخته شده بود که 
چگونه طیفی که شــعارهای ویترینی مانند »قانونگرایی« را تنها در یادداشت و مقاله و تیترهای صفحه نخست روزنامه 
هایشــان به کار می بنندند در عرصه عمل خلاف آن عمل می کنند و همچنین به جای ارائه یک کارنامه قابل قبول در 
حوزه مدیریت شهری و پروژه های آن به سیاسی کاری و حزب بازی و اظهارات خارج از حوزه مسئولیت خود می پردازند.

محکوم فتنه88 مدعی مقابله با براندازان!
روزنامه زنجیره ای آفتاب یزد در گزارشــی از مصطفی تاجزاده محکوم فتنه آمریکایی – انگلیسی صهیونیستی 88 

قهرمان مبارزه با براندازان ساخته و او را هدف حمله و هجوم ضد انقلاب خواند!
در بخشی از این گزارش آمده است: »دو جریان اصولگرای رادیکال و براندازها از همان ابتدا در یک پیمانی نانوشته با 
یکدیگر عهد بسته بودند که اوضاع را روز به روز به کام اصلاحات تلخ تر سازند و آنها را در یک باتلاق بدون بازگشت فرو 
ببرند. به همین دلیل هم از وقایع دی ماه سال گذشته، افزایش مشکلات اقتصادی و گرانی دلار و همچنین نارضایتی مردم 
از ابتدای ســال جاری بهره برده و ســوار بر موج علیه اصلاحات و چهره های شاخص آنها تاختند تا از این طریق مردم را 
نسبت به جبهه اصلاحات نا امید سازند که این مهم را این روزها می توان از تخریب رهبران جریان اصلاحات و چهره های 

سرشناس این جریان دریافت.«
در ادامه به یک هجمه رســانه ای به مصطفی تاجزاده اشاره شده و آمده است فردی که به این شخصیت اصلاح طلب 

نسبت داده شده نسبتی با او ندارد و این هجمه برای تخریب او صورت می گیرد.
فارغ از اینکه ســوژه مورد استناد آفتاب یزد درست باشد یا نه که موضوع این نوشتار نیست بایستی گفت مصطفی 
تاجزاده از متهمین فتنه 88 است فتنه ای آمریکایی، انگلیسی صهیونیستی که عده ای برای رسیدن به قدرت در خیابان ها 

شعارهای براندازانه سر داده و نزدیک هشت ماه کشور را با آشوب های خیابانی متحمل هزینه های هنگفت ساختند.
نامه برخی مدعیان اصلاحات به دولتمردان وقت آمریکا که ایران را تحریم کنید تا »جمهوری اسلامی« هر چه زودتر 
سقوط کند در این راستا می تواند مورد ارزیابی قرار گیرد و با این وجود که تاجزاده در این فتنه خود محکوم و متحمل 

زندان شده است چگونه می توان فردی چون او را قهرمان مقابله با براندازان نشان داد.
نکته دیگر اینکه مدعیان اصلاحات با حضور خود در بدنه دولت و تصاحب مدیریت های کلیدی میانی و بالاتر از آن 

نقش اصلی در مشکلات کنونی را دارند و نمی توانند نقش خود را با لطایف الحیل فراوان کتمان نمایند.
ادامه دروغ سازی زنجیره ای ها بر مدار »برنامه90«

روزنامه زنجیره ای آفتاب یزد در گزارشــی با ادعای تعطیلی برنامه نود نوشت: » حذف برنامه نود پس از 19 سال از 
کنداکتور برنامه به بهانه پخش لیگ برتر اروپا بازتاب ها ی بسیاری در محافل خبری داشت. این بهانه به این دلیل ساده 
که در 19 سال قبل نیز بازی های حساسی با زمان پخش برنامه نود همزمان بوده است رد شد. بسیاری معتقدند که این 
عمل پیش درآمد سنجش افکار عمومی برای حذف کامل نود و یا تهیه کننده دردسر سازش از خروجی برنامه ها در شبکه 

سه است.«
گفتنی اســت خبر پخش زنده یکی از مسابقات مهم لیگ ملت های اروپا و همزمانی پخش آن با برنامه »90« و در 
نتیجه لغو پخش این برنامه در هفته گذشته، با رفتارهای عجیب فردوسی پور همراه شد، به طوری که وی در گفت وگو با 
یک رسانه بیان کرده که »کارهای برنامه را طبق روال انجام می دهد« و یعنی چنین تصمیمی را قبول ندارد! فردوسی پور 
بارها نشان داده که علاقه دارد خودش را تافته جدا بافته نمایش دهد و حتی طوری وانمود کند که گویی قرار است برنامه 

از وی گرفته شود!
متأسفانه مجری حاشیه ساز برنامه »90« بارها خارج از قاعده رفتار کرده که این رفتار غیرحرفه ای، برای صداوسیما 

دردسرهایی را ایجاد کرده است.
دروغگویی اصلاح طلبانه!

روزنامه شرق در گزارشی به موضوع حضور جهانگیری، ظریف و همتی در شورای نگهبان پرداخته است.
نکته قابل تأمل سوءاســتفاده طیف زنجیره ای ها از موضوعاتی نظیر »تهدید« است. این طیف با مظلوم نمایی سعی 

داشته و دارند که نداشتن پاسخ قابل قبول در مقابل استدلال های منتقدان CFT را جبران نمایند.
در رو تیتر و تیتر این گزارش آمده است: »تأثیر پیامک های تهدیدآمیز مخالفان FATF حضور جهانگیری، ظریف و 
همتی در شورای نگهبان«! با خواندن روتیتر و سپس تیتر چه نتیجه ای در ذهن مخاطب می نشیند؟! جهانگیری، ظریف و 

همتی به واسطه پیامک های تهدیدآمیز مخالفان به شورای نگهبان به این نهاد فراخوانده شده اند!
اما در متن این گزارش از قول کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان می خوانیم: »در جلسه دیروز شورای نگهبان اسحاق 
جهانگیری معاون اول رئیس  جمهور، محمدجواد ظریف و عبدالناصر همتی و حسینعلی امیری حضور داشتند و گزارشی 

از وضعیت لایحه CFT و الحاق ایران به FATF  به اعضای شورای نگهبان ارائه دادند.«
همچنین در جای دیگری از این گزارش از قول دو تن از اعضای شــورای نگهبان آمده اســت که پیامک تهدیدی 

دریافت نکرده اند.
همچنین لازم به ذکر است که مقام های استانداری و فرمانداری دولت تدبیر و امید در روزهای گذشته اعلام کردند 

که جایی که پیامک ها از آن برای نمایندگان مجلس ارسال شده را شناسایی کردند.
اما نکته قابل تأمل این است که این مقامات تاکید کرده اند که متن این پیامک ها تهدید آمیز نبوده و مواردی از این 

قبیل بوده که شهدا ناظر بر تصمیم های شما هستند.
با این حال باید پرسید طیف موسوم به اصلاح طلب با شعار »راستگویی« چرا از پیامک های موهوم این گونه سوءاستفاده 

کرده و می کنند؟!
شفافیت براي دشمن به جای شفافیت داخلي 

روزنامــه ارگان دولــت ایران در گزارش تیتر یک خود با عنوان »حقوق مدیران در منظر مردم« به موضوع راه اندازی 
سامانه ثبت حقوق و مزایای کارکنان همه دستگاهها نوشت: »بررسی ها نشان می دهد دولت در مسیر راه اندازی این سامانه 
تأخیر دارد، اما این تأخیر بیش از آنکه ناشی از پنهان کاری یا کم کاری نهادهای وابسته به دولت به عنوان قوه مجریه باشد، 
ناشی از همکاری نکردن دستگاه های خارج از دولت است، دستگاه هایی که اغلب دولت را به عدم شفافیت یا پنهانکاری 

متهم می کنند.«
روزنامه دولت همچنین یادداشــت سرمقاله خود را نیز به همین موضوع اختصاص داد و نوشت: » شفافیت نه تنها یک 
ضرورت داخلی بلکه مؤلفه ای فراملی هم هست چنانکه این روزها یکی از محورهای مهم مرتبط با FATF هم شفافیت در امور 
مالی است و بدون رعایت آن امکان مراودات مالی و بانکی با کشورهای دیگر اگر نگوییم ناممکن ولی بسیار دشوار می شود. «

سردادن شعار شفافیت از سوی ارگان دولت در حالی است که دولتی ها بیش از 7 ماه است که اجرای قانون شفافیت 
حقــوق و مزایــای مدیران را به بهانه واهی و بعضا طنزگونه به تعویق انداخته اند و پاســخ نمی دهند که بر فرض صحت 
ادعای شان مبنی بر همکاری نکردن دستگاههای دیگر، چرا خود که وظیفه اجرای قانون را بر عهده دارند، در این زمینه 

اقدام عملی نکردند.
عجیب آنکه به همان اندازه که دولتی ها و جریان حامی دولت از اقدام عملی درباره شــفافیت عملکرد خود همچون 
راه اندازی سامانه شفافیت و شفافیت آرای نمایندگان طفره می روند به همان میزان در شفافیت اطلاعات بانکي و تراکنش هاي 

ایرانیان به ویژه برای وزارت خزانه داری آمریکا یا همان اتاق جنگ اقتصادی علیه کشورمان لحظه شماری می کنند. 
نان به نرخ روز خوردن!

روزنامه همدلی در مطلبی نوشت: »همان گونه که از جانب مقامات رسمی آمریکا اعلام شده تحریم های این کشور در 
دو بخش اعمال شد. که بخشی از آن در مرداد ماه و در بخش دیگر در 1۳ آبان است. این در حالی است که ایالات متحده 
آمریکا پ یش دســتی کرده و زودتر از موعد مقرر دست به اعمال تحریم های جدید زد. به نظر می رسد یکی از مهم ترین 

دلایل این امر این است که فشارهای بیشتری را بر ایران اعمال کند«.
این روزنامه زنجیره ای در ادامه نوشت:»بدون شک در سیاست، ضمانت هیچ معنایی ندارد و نباید به دیده اخلاقی یا 

انسانی به این موضوع نگاه کنیم چرا که سیاست عرصه قدرت است نه اخلاق«.
این روزنامه زنجیره ای تاکید کرده اســت که در سیاســت، ضمانت هیچ معنایی ندارد. این در حالی است که دولت 
روحانی و طیف مدعی اصلاحات در موضوع برجام تاکید داشتند که »امضای کری تضمین است« و ایران از اجرای برجام 
توسط آمریکا اطمینان دارد! این همان چیزی است که از آن با عنوان »نان به نرخ روز خوردن« در افواه مردم یاد می شود؛ 
روزگاری به صرفه آن بود که یک امضا تضمینی محکم باشد و حالا اما نفع سیاسی کاران در زدودن تضمین از دیپلماسی. 
در برجام اصول بدیهي همچون »توازن تعهدات«، »همزماني اجراي تعهدات«، »اخذ تضمین از طرف مقابل« و »پیش 
بیني برگشت پذیري امتیازات واگذار شده در صورت نقض عهد« رعایت نشد و به همین خاطر امتیازات برجام منحصرا 

براي طرف آمریکایي و خسارت ها و محدودیت هایش صرفا به سمت ما سرازیر شد.
مدعیان اصلاحات و سطح دغدغه مندی شان

مسئله و دغدغه مدعیان اصلاحات در شرایط رکود، بیکاری، تورم و گرانی لجام گسیخته شده ورود زنان به ورزشگاه!
روزنامه اعتماد تتیر یکِ دو شــماره اخیر خود را به موضوع ورود زنان به ورزشــگاه اختصاص داده است. این روزنامه 
مدعی اصلاح طلبی روز چهارشنبه روتیتر »درهای استادیوم آزادی به روی زنان باز شد« را انتخاب کرد تیتر »یک گام به 
پیش« را روی صفحه اول خود نشاند. تیتر یک این روزنامه در شماره پنج شنبه هم به همین منوال بود. اعتماد رو تیتر زد 
»مجادله بر سر حضور زنان در ورزشگاه ادامه دارد« و عبارت »دادستان: اشکال شرعی دارد؛ مطهری: اشکال شرعی ندارد« 

را به عنوان تیتر یک خود اختصاص داد.
جماعت افراطی مدعی اصلاح طلبی، زمانی که در هوای خوشبینی به آمریکای عهدشکن به سر می  برد، با بزک آمریکا 
و جا زدن برجام به عنوان نسخه معجزه آسا مردم را فریب می داد، امروز هم در میانه معضلات معیشتی و جنگ اقتصادی 

با جوسازی  و اولویت دادن به مسائل فرعی، از پاسخگویی طفره می رود و از پذیرش مسئولیت فرار می کند. 
از طیفی که با وجود تجربه پرهزینه برجام، باز هم نسخه مذاکره بر سر توان موشکی و نفوذ منطقه ای می پیچد، این 
حاشیه سازی ها و ردگم کنی ها موضوع بعیدی به نظر نمی رسد. ضمنا آقای مطهری مگر تخصص فقهی دارند که درباره 

شرعی بودن یا نبودن ورود زنان به ورزشگاه نظر می دهند؟
برای پی بردن به سیاسی کاری های این جماعت در جهت پوشاندن حقایق با روایت های مجعول باید به یادآورد که 
همین آقای نماینده لیست امید همین اواخر در حاشیه صحن علنی مجلس و در جمع خبرنگاران مدعی شد که موشک 
و نوشتن شعار بر موشک باعث بر هم خوردن برجام شد!! اما رئیس جمهور در حاشیه سفر به مجمع عمومی سازمان ملل، 
در جلسه ای که با خبرنگاران رسانه های آمریکایی داشتند در پاسخ به سؤالی گفتند که مگر موشک در متن برجام آمده 

بود که باعث ابطال آن شود! 

آیت الله مکارم شیرازی در دیدار وزیر آموزش و پرورش:
سند۲۰۳۰پوششی

برایانتقالفرهنگغربیاست
استاد برجســته درس خارج حوزه در دیدار وزیر آموزش و پرورش 

سند 2۰3۰ را پوششی برای انتقال فرهنگ منحط غربی دانست.
آیت الله مکارم شیرازی در دیدار وزیر آموزش و پرورش، ارائه آموزش های لازم 
به اولیاء دانش آموزان را جزو رسالت های وزارت آموزش و پرورش ذکر کرد و افزود: 
دانش آموزان باید به گونه ای تربیت شوند که به لحاظ اخلاقی و عقیدتی مایه افتخار 
خانواده ها باشند و خدایی ناکرده گرفتار ناهنجاری های اخلاقی و اجتماعی نشوند.

به گزارش رســا، این مرجع تقلید با اشــاره به آسیب هایی که امروز به سبب 
گســترش وسائل ارتباطی دامنگیر جامعه شده اســت، اظهار داشت: یکی از این 

آسیب ها، آفات ناشی از گسترش فضای مجازی و شبکه های مجازی است.
آیت الله مکارم شــیرازی تاکید کرد: باید به گونه ای به جوانان تعلیم داده شود 
که آنها کاملا خطرات و آســیب های این عرصه را درک کنند و بدانند که دشمن از 
این فضا برای پیشبرد اهداف خود بهره می گیرد؛ این نکته را والدین نیز باید مد نظر 
داشــته باشند. استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه قم در ادامه نظام اسلامی را 
خاری در چشم دشمنان دانست و گفت: خاورمیانه از مناطق مهمی است که استکبار 
جهانی منافع نامشروع خود را در این منطقه می بیند اما نظام اسلامی مانع آنها است.
وی بیان داشــت: دشمن تمام توان و سرمایه خود را به کار گرفته تا از طریق 
گســترش فساد و آسیب های اجتماعی به اعتقادات و باورهای دینی، به این نظام 

اسلامی ضربه وارد کند.
این مرجع تقلید در بخش دیگری از ســخنان خود نسبت به انتقال فرهنگ 
غربی در پوشش های مختلف هشدار داد و سند 20۳0 را یکی از همین برنامه ها 
دانست. آیت الله مکارم شــیرازی با بیان اینکه این برنامه آسیب بی سر و صدا در 
لباس خدمت است، گفت: آنها می خواهند به نام خدمت به بشریت، ضربه های خود 

را وارد کنند؛ بنابراین همه باید مراقب باشند.
اســتاد برجسته درس خارج حوزه علمیه قم در ادامه توصیه های خود به وزیر 
آموزش و پرورش، انس دانش آموزان با محافل دینی و مذهبی و مسجد را عامل بیمه 
شدن آنان در برابر مشکلات و آسیب ها دانست و خواستار توجه جدی به این مسئله 
مهم شد. وی دانش آموزان را امانتی در دست مسئولان و دست اندرکاران آموزش و 
پرورش دانست و گفت: مهم ترین بخش شخصیت افراد در دوره ای شکل می گیرد که 
شما متصدی آن هستید، بنابراین نوع تعلیم و تربیت و برنامه ریزی های شما باید به 

گونه ای باشد که نسل آینده این کشور را نسلی متعهد و کارآمد بار بیاورد.
رحیم پور ازغدی در دانشگاه امیرکبیر:

برایبچههایشاندرآمریکا۱۲هزاردلارمیفرستند
بعدمیگوینداینچهمملکتیاست!

عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی اظهارداشــت: برخی از این 
سلبریتی ها از عدالت حرف می زنند، اما بعد می بینیم که بچه های آنها در 
آمریکا هستند و برای آنها ماهانه 12 هزار دلار می فرستند، بعد همین ها 

می گویند که این چه مملکتی است.
به گزارش جهان نیوز، حســن رحیم پورازغدی، عضو شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی در نشســت »مردم سالاری دینی یا دین سالاری مردمی« که به همت 
انجمن اسلامی دانشــجویان دانشگاه امیرکبیر برگزار شد گفت: شایسته سالاری 
باید محصول مردم سالاری باشــد. خوش خوشان سالاری به اسم مردم سالاری 
این است که افراد معروف و سلبریتی ها در دنیا کاندیدا می شوند و رای می گیرند 
در واقع این ها افکار عمومی را بازی می دهند و قشنگ دروغ می گویند. وی افزود: 
الان شارلاتان های مدرن را که خیلی هم خوش تیپ هستند می آورند و حرف های 
قشــنگ می زنند این ها در کار خــود تخصص دارند، اما اگر تعهد و شــرف هم 
داشته باشند انسان های شریفی هستند. رحیم  پورازغدی ادامه داد: برخی از این 
سلبریتی ها از عدالت حرف می زنند، اما بعد می بینیم که بچه های آنها در آمریکا 
هستند و برای آنها ماهانه 12 هزار دلار می فرستند، بعد همین ها می گویند که این 
چه مملکتی است. وی افزود: در انتخابات شورای شهر شنیدیم که برخی ها گفتند 
برای اینکه نام آنها در لیست قرار بگیرد باید دو میلیارد تومان بدهند با این وجود 
سؤال این است کسی که دو میلیارد می دهد قرار است چند میلیارد به او برگردد؟ 
رحیم پورازغدی اظهار داشت: در اسلام هر کسی که شایستگی علمی، عملی و 

تعهد ندارد نباید وارد حکومت شود و در معرض آرای عمومی قرار بگیرد.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی یادآور شد: بخشی از مردم سالاری دینی 
محتوا و بخشی نیز روش است با این وجود ما هنوز در ساختار مردم سالاری دینی 
و در حوزه روش ها مشکلات داریم که معتقدم نسل جوان متعهد انقلابی باید این 

مشکلات را حل کند. 
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با  اشاره به تلاش دشمن برای نفوذ افرادی 
به عنوان جاســوس در پست های حساس گفت: در کنار جاسوس های اطلاعاتی 
برخی ها نیز جاسوس فکری هســتند. این افراد با سرویس های اطلاعاتی ارتباط 
ندارند، ولی در حکومت وجود دارند. رحیم  پورازغدی گفت: برخی ها حرف شان هر 
چند وقت یک بار عوض می شود و دروغ می گویند مثلا امروز یک وعده می دهند و 
فردا خلاف آن را می گویند این افراد یک وقت لیبرال یک وقت سوپر لیبرال و یک 
وقت آمریکایی محض می شــوند و یک وقت نیز ادبیات سکولار استفاده می کنند 
و گاهی نیز ادبیات غلیظ دینی را به کار می گیرند و زمانی هم عقل گرا می شوند. 

معتقدم این افراد کلاهبردار هستند، چون سیاستمدار دینی حقیقت مدار است.
وی با تاکید بر اینکه نباید مردم ســالاری تبدیل به عوام ســالاری شــود و 
عوام فریبی به اســم دموکراسی روی کار بیاید، افزود: برخی ها سیر تا پیاز و تمام 
کارکرد دست شان اســت، اما بعد می گویند مقصر کسانی هستند که شعار تند 
می دهند. رحیم پورازغدی در ادامه با  اشاره به اهمیت جوانگرایی در کشور اظهار 
داشت: باید مدیران پیرو خسته کنار بروند و جوانان آگاه، متعهد، انقلابی و باسواد 

مسئولیت را به دست بگیرند، در غیر این صورت به مشکل می خوریم.
پوتین:حضورایراندرسوریه،
توافقتهرانودمشقاست

رئیس جمهور روســیه تأکید کرد، حضور ایران در سوریه مسئله ای 
است که به توافق میان تهران و دمشق مربوط می شود و کسانی که مدام 
بر خروج ایران از سوریه اصرار دارند باید ابتدا زیرساخت های لازم برای 

تقویت دولت سوریه را فراهم کنند.
ولادیمیر پوتین که برای شــرکت در کنفرانس خاورمیانه به باشگاه مباحثه 
والدای واقع در شــهر سوچی رفته بود، در پاسخ به سوالی درباره حضور نیروهای 
ایران در سوریه تأکید کرد: »این مسئله ارتباطی به روسیه ندارد و مسکو نمی تواند 
تهران را مجبور کند که نیروهای خود را از سوریه خارج کنند. این مسئله ای میان 

دمشق و تهران است«.
وی ادامــه داد: »من بر این باورم که اگر طرف هایی خواســتار خروج ایران از 
سوریه هستند، باید شرایط مناسب برای این امر محقق شود و تضمین های امنیتی 
برای سوریه فراهم شود. یکی از مهمترین مسائل در شرایط فعلی لغو تحریم ها و 
کمک به احیای زیرساخت ها و تقویت بخش های ارتش سوریه است. تقویت دولت 
در سوریه می تواند در نهایت شرایطی را فراهم کند که حضور ایران در این کشور 

دیگر ضروری نباشد«.
رئیس جمهور روسیه به مسائل مرتبط با برجام نیز پرداخت و گفت:  »آمریکا 
می داند که ایران تعهداتش را زیر پا نگذاشــته، اما می خواهد هر کســی را که با 
ایران معامله و تجارت می کند، تحریم کنــد. اما اروپایی ها چرا باید تجارت خود 
را رها کنند، برخی از شــرکت های اروپایی ایران را ترک می کنند، اما برخی دیگر 
می مانند و اروپایی ها می خواهند بــه تجارت با ایران ادامه دهند، به همین دلیل 

هم می خواهند چیزی شبیه به سوئیفت راه بیاندازد و با پول ملی معامله کنند«.
به گزارش فارس، موضوع برنامه هســته ای ایران در میان صحبت های پوتین 
در پاســخ به سوالی درباره احتمال حذف دلار در معاملات تجاری روسیه با دیگر 
کشورهای جهان مطرح شد. وی در این خصوص نیز گفت: »اگر چنین شرایطی 
محقق شود، به طور حتم ما نیز در این مسیر حرکت خواهیم کرد نه به این دلیل 
که بخواهیم دلار تضعیف شود بلکه به این دلیل که می خواهیم امنیت خود را در 
شرایطی که با تحریم ها مواجه هستیم تضمین کنیم... در حال حاضر تحریم ها به 
ما اجازه کار کردن با دلار را نمی دهد. کسانی به دنبال ایجاد تک قطبی در جهان 
بودند، اما باید بگویم خوشــبختانه امــروز می دانیم که جهان تک قطبی به تاریخ 

پیوسته است«.

صفحه۱۱
شنبه۲8مهر۱۳۹۷

۱۰صفر۱۴۴۰-شماره۲۲۰۳۰

یک نماینده مجلس گفت: الحاق ایران به 
FATF موجب نفوذ اجانب می شود و این نیز 

مغایر قانون اساسی است.
حســینعلی حاجی دلیگانی نماینده مجلس 
شورای اسلامی روز پنجشنبه، در همایش مردمی 
نه بــه CFT، گفت: الحاق به FATF یعنی اینکه 
اگر هر کسی به مردم یمن برای تامین دارو کمک 
کند، تروریست قلمداد و در نهایت تحریم می شود.

وی افزود: طبق تعریف این کنوانســیون همه 
بچه های جبهه و جنگ مصداق تروریست هستند 
که شامل ســردار جنگل و رئیس علی دلواری هم 
می شــود. مواد مختلف کنوانسیون وین هیچ حق 
تحفظی برای ایران قائل نیســت زیرا می گوید که 
شروط نباید مغایر با روح کنوانسیون باشد، روح این 
کنوانسیون در راستای فشــار بر ملت ایران است. 
فقها و حقوقدانان شورای نگهبان، ما می گوییم که 
این کنوانسیون مغایر با 8 اصل قانون اساسی است، 
توجه کنید. ما معتقدیم که این کنوانسیون یک نوع 

سلطه و مغایر با قانون اساسی کشور است. 
عضو شــورای مرکزی فراکسیون نمایندگان 
 FATF ولایی مجلس تصریح کرد: الحاق ایران به
موجب نفوذ اجانب می شود و این نیز مغایر قانون 
اساسی است، حساب های مردم ایران زیر ذره بین 

قرار می گیرد.
حاجــی دلیگانی ادامــه داد: همین هایی که 
حســاب 400 صرافی ایرانی را به خارج کشــور و 
بیگانگان دادند، می خواهند حســاب 80 میلیون 
ایرانی را بــه اجانب بدهند. قانون اساســی گفته 
جمهوری اسلامی باید از گروه های حق طلب دفاع 
کند، اما FATF این حق قانون اساسی را از ما نفی 
می کند، مردم ایران بدانید که ما بر حق هســتیم. 
ما می گوییم نباید چیزی را که خلاف منافع ملی 

است، تصویب کنیم. 
 FATF برخی نهادها و دانشگاه ها با اجرای

دچار تحریم می شوند
علی باقری معاون پیشین تیم مذاکره کننده 

هسته ای نیز در سخنانی با  اشاره به صحبت های 
وزیر امور خارجه در مجلس که گفته بود با پیوستن 
به FATF فقط بهانه از دست آمریکایی ها خارج 
می شود، گفت: چرا همیشــه دیپلماسی ما باید 
ضعف از خود نشان دهد؟ آیا این توافقی که حتی 
اوباما نتوانست برای آن کاری بکند و ترامپ هم در 
نهایت آن را قبول نکرد و از آن خارج شــد، توافق 
درست و تدبیر است که آقای روحانی می گوید ما 

تدبیر کردیم که از آن خارج نشدیم.
وی ادامــه داد : با اجرای FATF دچار خود 
تحریمی می شــویم و نهادهایی مانند ســپاه و 
برخی دانشــگاه دچار تحریم می شوند. دولتی ها 
هم خودشان اعتراف کرده اند که این کنوانسیون 
هیچ حق شرطی برای ما ایجاد نمی کند. توافقی با 
FATF امضا کرده اند که حتی متن آن را نیز در 
داخل شفاف نکرده اند، نمایندگان مخالف شفافیت 
همه چیز را در اختیار بیگانه قرار دادند. شفافیت 

برای خارج است نه داخلی ها.

عضو پیشین تیم مذاکره کننده هسته ای گفت: 
برجام برای ما هیچ حاصلی نداشته، اروپایی ها هم 
رسما گفتند که تحریم های ثانویه آمریکا را اجرا 
می کنیم، البته یک وعده های کوچکی داده اند که 
کانال هایی را برای برخی مبادلات ایجاد کنند، این 

هم نسیه است و هنوز هیچ چیزی معلوم نیست.
باقری افزود: آیا اینکه تحریم ها برقرار باشد و 
مــا هم همچنان با آنها مذاکره کنیم و زیر پرچم 
آمریکا عکس بگیرند، با منافع ملی سازگار است؟ 
مگــر حضرت آقا بارها خط قرمزها را مشــخص 
نکرده اند؟ چــرا نمایندگان مجلــس FATF را 
تصویــب کردنــد؟ نمایندگان مدعی شــفافیت 

پاسخگو باشند.
عضو پیشــین تیم مذاکره کننده هســته ای 
ادامه داد: دولت و تیم مذاکره کننده مسئول حفظ 
خطوط قرمز و مرزها هســتند، نه تعیین خطوط 
قرمز. برجام یک ســیلی برای ملت بود، برای این 

بود که مشی و منش امام کنار گذاشته شد.

در همایش مردمی نه به CFT مطرح شد

الحاق ایران به FATF مغایر قانون اساسی است

پنجمیــن کنگره سراســری جمعیت 
رهپویان انقلاب اسلامی، صبح پنج شنبه 26 
مهر با حضور شخصیت های سیاسی اصولگرا 
در تــالار تفاهم برگزار شــد، دبیر مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام در این کنگره طی 
سخنانی اظهار داشت: جنگ اقتصادی امروز 
برای آینده منطقه بسیار مهم و تعیین کننده 

است.
سعید جلیلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در پنجمین کنگره سراسری جمعیت رهپویان 
انقلاب اسلامی، گفت: امر به معروف و نهی از منکر، 
به ما می گوید اگر در جایی خطایی مشاهده کردی، 
باید تذکر بدهی. اینکــه در زمان تصویب برجام، 
انتقادات خود را مطرح کردیم، بر همین اســاس 
بود. آن زمان، برخی هــا می گفتند مردم از برجام 
خوششان می آید و الان زمان مناسبی برای حرف 
زدن درباره آن نیست. اما ما می گفتیم باید جلوی 

خطا را گرفت.
جلیلی با بیان اینکه قبل از نهایی شدن برجام 
و زمانی که مذاکرات جریان داشــت، طی نامه ای 
به رئیس جمهور، ایرادات را گوشزد کردیم، تصریح 

کرد: باید هر کاری را در وقت خودش انجام داد.
وی، عدم خوشــبینی رهبر انقــلاب در آغاز 
مذاکرات هسته ای را یادآور شد و گفت: امروز تقریباً 
همه به آن سخن رسیده اند، اما هزینه زیادی دادیم. 
چرا باید این هزینه داده می شد؟ برای اینکه امثال 
ما، کم کاری کردیــم و کار لازم اقناعی را در افکار 

عمومی انجام ندادیم.
جلیلی با بیــان اینکه گاهی یک تحلیل غلط 

یا وعده غلط، برای جامعه بسیار مضر است، اظهار 
داشــت: یک زمانی وعده هلو داده می شد اما بعد 
که به جایی نرسید، مردم را از لولو می ترسانند. در 
حالی که هم آن وعده و هم این ترساندن، توهمی 

بیش نبود و نیست.
جنگ اقتصادی کنونی برای آینده منطقه است

محســن رضایــی دبیــر مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام نیز در پنجمین کنگره سراســری 
جمعیت رهپویان انقلاب اســلامی گفت: امروز در 
چهلمین ســال نظام، ما با یک رویارویی دیگری 
با آمریکا روبه رو هســتیم کــه از ویژگی خاص و 
مهمی برخوردار است. وی با بیان اینکه هدف این 
رویارویی، آینده منطقه است که تعیین کننده است، 

اظهار داشــت: نتیجه این رویارویــی برای ایران و 
آمریکا تعیین کننده است.

وی ادامه داد: انقلاب اسلامی بهشت آمریکا را 
به هم زد. جمهوری اسلامی برنامه های آمریکا را به 
هم زد و بنابراین رویارویی های ایران و آمریکا شروع 

شد که ما امروز در مهم ترین رویارویی ها هستیم.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام با بیان 
اینکــه آمریکایی ها روز به روز در منطقه ضعیف تر 
شدند، گفت: ایران را که همان ابتدا از دست دادند. 
الان هم به این نتیجه رسیدند که تنها راه بازگشت 
اقتدار سال های بعد از جنگ این است که موضوع 
ایران را حل کنند اما ایــن کار، برای آمریکایی ها 
ریسک دارد و اگر شکست بخورند به طور کامل از 

منطقه بیرون می روند و قدرت بزرگی در منطقه، به 
محوریت ایران علیه آنها شکل خواهد گرفت.

رضایی افزود: اگر آنها در این جنگ پیروز شوند 
ما را حتی در مساجد هم راه نخواهند داد این جنگ 
اقتصادی، جنگ برای آینده منطقه و یک مسئله 

بسیار مهم و تعیین کننده است. 
برخی  آمریکا را خدای جاودانه می دانند

حجت الاسلام محمدحسن رحیمیان، تولیت 
مســجد مقدس جمکران و رئیس  شورای مرکزی 
جمنا نیز در این مراسم با بیان اینکه عده ای خیال 
می کنند آمریکا، خدای جاودانه روی زمین است، 
اظهار داشت: گاهی، اتفاقی به دست خود آنها رخ 

می دهد که خارج از اراده آن هاست.
وی با  اشاره به آیات قرآن گفت: نباید دشمنان 
را محرم راز خود بدانیم. نباید قانونی را امضا  کنیم 
که اسرار ما را برای بیگانگان فاش کند. دشمنانی 

که هیچ ابایی از هیچ شرارتی ندارند.
رئیس  شــورای مرکزی جمنا بــا بیان اینکه 
کســانی که مرز بین دشمن و دوست را نمی دانند 
طبق قــرآن از کمبود عقل رنــج می برند، اظهار 
داشت: دشــمنان حتی کســانی که با آنها اظهار 

محبت و دوستی می کنند را هم دوست ندارند.
رحیمیــان افزود: باید دل مــان به نویدی که 
رهبر انقلاب می دهند، قرص باشد چرا که برگرفته 
از آیات قران اســت و عاقبت، پیروزی نصیب ملتّ 

ایران می شود و شکست در انتظار آمریکاست.
گفتنی اســت در جریان برگــزاری پنجمین 
کنگره سراسری جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی 

اعضای شورای مرکزی این تشکل انتخاب شدند.

در پنجمین کنگره سراسری جمعیت رهپویان مطرح شد 

جنگ اقتصادی امروز برای آینده منطقه است 

در  چهارشنبه  شــامگاه  رئیس جمهور 
دیدار مادر و خانواده معظم شهیدان رسول 
و منصور ملاعباسی، دیدار با خانواده معظم 
شهدا، جانبازان و ایثارگران را افتخاری برای 
مسئولان دانست و گفت: خانواده معظم شهدا 
مایه فخر ملت و عزت کشور هستند و ایثار 
و فداکاری آنان در راه دفاع از کشور و ملت 

ایران ماندگار خواهد بود.
حســن روحانی دعای پدران و مادران شهدا و 
خانواده ایثارگران را در پیشبرد بهتر برنامه ها موثر 
دانســت و اظهار داشــت: دولت و مسئولان نیز با 
جدیت در مسیر حل مشکلات کشور و بهبود زندگی 
مردم تلاش می کنند. شهید رسول ملاعباسی سال 
٥9 در سن 19ســالگی در منطقه سرپل ذهاب و 
شهید منصور ملاعباسی در همان سال و در سن 20 
سالگی در اهواز به درجه رفیع شهادت نایل آمدند. 
مرحوم حسن ملاعباسی پدر این دو شهید والامقام 

روحانی در دیدار خانواده شهیدان ملاعباسی:

خانواده معظم شهدا مایه فخر ملت و عزت كشور هستند

نیز در ســال 78 دعوت حــق را لبیک گفته و به 
رحمت خدا پیوسته است. رئیس جمهور همچنین 
با حضور در منزل قاســم چنانی جانباز 70 درصد 
دوران دفــاع مقدس با وی و خانواده اش در فضایی 

صمیمی دیدار و گفت وگو کرد.
روحانی شامگاه چهارشنبه در دیدار این جانباز 

70 درصــد دوران دفاع مقــدس، گفت: جانبازان 
و همه کســانی که در راه دفــاع از دین و وطن از 
خودگذشتگی کردند، اجر بزرگی نزد خداوند دارند.

رئیس جمهــور افــزود: خانواده جانبــازان و 
به ویژه همســران جانبازان نیز که پا به پای آنان، 
سختی های جانبازی را متحمل می شوند، به اندازه 

همان جانباز و چه بسا بیشتر، نزد خدا اجر و در دنیا 
و آخرت، عزت دارند.

جانباز قاســم چنانی در ســال 6٥ در منطقه 
شهرســتان شــوش، روی مین رفته و علاوه بر از 
دســت دادن یک چشــم خود هر دو پایش نیز از 

زانو قطع می شود.

در نهمین کنگره سراســری حزب اراده 
ملت ایران)حاما(که صبح دیروز  با حضور تنی 
چند از شــخصیت های سیاسی اصلاح طلب 
و اعضا و دبیران این حزب در کانون توحید 
تهران برگزار شــد ســخنرانان با تاکید بر 
اینکه سهم عمده مشــکلات فعلی متعلق 
به دولت اســت تاکید کردند: چه بخواهیم 
و چه نخواهیم عملکرد ایــن دولت به پای 

اصلاح طلب ها گذاشته می شود.
حسین راغفر اقتصاددان و عضو هیئت علمی 
دانشــگاه صبح دیروز در کنگــره حزب اراده ملت 
ایران با بیــان اینکه اصلی ترین مشــکل به نظام 
تصمیم گیری های اساســی در ایــران برمی گردد، 
اظهار داشت: به طور تاریخی با مشکلات ساختاری 
اقتصادی روبرو هســتیم که یکی از آنها ســلطه 
صاحبان سرمایه های تجاری بر نظام تصمیم گیری 
است و تصمیم گیران منافع طبقات خاصی را حفظ 

می کنند.
وی افــزود: امروز اگر بی اخلاقــی در جامعه 
می بینیم و اینکه اقشــار مختلف علی رغم قربانی 
بودن با دیگــران مانند طعمه نــگاه می کنند به 

نابرابری، فقر و ناامنی برمی گردد.
عضو هیئت علمی دانشــگاه ضمن تاکید بر 
اینکه آنها که در قدرت هســتند تعیین می کنند 
نرخ ارز چقدر باشــد و منابع نفتی کشور چگونه و 
کجا مصرف شود و تسهیلات بانکی به چه کسانی 
اختصاص یابد خاطرنشــان کرد: با این ســاختار 
اقتصــاد، اقتصاد رفاقتی درســت می کنند و افراد 

مدافع منافع رفقا و هم حزبی های خود هستند.
راغفر با تاکید بر اینکه امروز از مرحله بحران 
گذشته ایم گفت: مسئولین مانع بروز فاجعه شوند. 
تصمیمات درمورد نرخ ارز همزمان توسط مجلس 
و دولت تعیین شده اســت و عده ای نشسته اند و 

قیمت ها را بالا و پایین می کنند.
این اقتصاددان ضمن تاکید بر اینکه ارزیابی های 

بیانیه ای  در  تهران  در  پاکستان  سفارت 
ضمن محکوم کردن ربایش مرزبانان ایرانی، بر 
همکاری اسلام آباد با ایران برای آزادسازی این 
افراد تأکید و اعلام کرد که این کشور از هیچ 

اقدامی در این راستا کوتاهی نخواهد کرد.
سفارت پاکستان در تهران در بیانیه ای ضمن 
ابراز تأسف عمیق از ربایش 12 نیروی مرزبانی ایران 
در نزدیکی مرز پاکســتان و ایران در پست مرزی 
میرجاوه، اعلام کرد که پاکستان تمام تلاش خود 
را برای انجام عملیات آزادسازی این مرزبانان انجام 
می دهد و در این مســیر از هیــچ اقدامی کوتاهی 

نخواهد کرد.
در این بیانیه ضمن محکوم کردن هر نوع اقدام 
تروریستی، بر تعهد پاکستان برای همکاری با ایران 
به منظور بازگرداندن این مرزبانان تأکید شده است.

این ســفارتخانه در این بیانیه بــا مردم ایران 
ابــراز همدردی کرده و بــار دیگر هرگونه فعالیت 
تروریســتی از سوی عناصر شــروری که به دنبال 
تخریب روابط بین و کشــور برادر ایران و پاکستان 

هستند را محکوم کرده است.
به گزارش تســنیم در این بیانیه تأکید شده 
اســت که پاکســتان به هیچ فرد و گروهی اجازه 

اولیه نشــان می دهد در آستانه از دست دادن یک 
میلیون و پانصدهزار شغل هستیم اظهار داشت: نرخ 
تورم در همین مهرماه حداقل ٥0 درصد است و تا 

پایان سال 80 تا90 درصد خواهد شد.
وی با بیــان اینکه مشــکلات تصمیم گیری 
داخلی هیچ ربطی به تحریم هــا ندارد گفت: ولی 
تحریم هــا همواره بهانه ای بوده تــا پول بزرگی را 
وارد جیب عده ای بکنیم و فقــط با دلار 20 هزار 
و 14هزار تومــان 109 هزار میلیارد رانت ارزی به 
جیب معدنی ها، فولادی ها و پتروشــیمی ها وارد 

خواهد شد نه جیب دولت.
راغفر ضمن تاکید بر اینکه در این شرایط سهم 
عمده مشــکلات در شرایط فعلی متعلق به دولت 
و کابینه اســت گفت: تصمیمات خود دولت این 
اتفاقات را رقــم زده و می زند و کنترلش هم باید 
توسط خود دولت انجام شــود. دولت باید واردات 

بسیاری از کالاهای لوکس را متوقف کند.
به گزارش فارس محمود صادقی نماینده تهران 
نیز در این کنگره بــا بیان اینکه چه بخواهیم چه 
نخواهیم، این دولت به نام اصلاح طلبان گذاشــته 
می شود، گفت: باید ببینیم فراکسیون امید مجلس، 

در این دو سال، چکار کرده است؟

نمی دهد تا امنیت مرز مشترک با ایران را که »مرز 
دوستی« نامگذاری شده، خدشه دار کند.

رایزنی سران طوایف در پاکستان
علی کُرد نماینده مــردم میرجاوه در مجلس 
شورای اســلامی درباره آخرین وضعیت مرزبانان 
ربوده شــده ایرانی، گفت: هم اکنون دو ســه گروه 
مردمی )ســران طوایف( در آن ســوی مرز حضور 
دارند و در حال رایزنی با معتمدان و سران طوایف 
آنها هســتند تا این موضوع ختم به خیر شــود. 
همچنین تاکنون پیگیری های زیادی از سوی دولت 
و دستگاه دیپلماســی کشور صورت گرفته که در 
این رابطه می توان به احضار سفیر و حضور فرمانده 

مرزبانی پاکستان در تهران  اشاره کرد.
وی دربــاره احتمــال مذاکره بــا نمایندگان 
تروریســت ها برای آزادی مرزبانان، اظهار داشت:  
آنها مواضع خود را از طریق اطلاعیه هایشــان بیان 
می کنند و اقدامی برای مذاکره مســتقیم صورت 
نمی دهند. نماینــده مردم میرجــاوه در مجلس 
ادامه داد: صحبت های زیادی با مســئولان دولتی 
و امنیتی پاکســتان درخصوص نظارت بیشتر بر 
مرزهای مشترک صورت گرفته و آنها هم  قول های 
مســاعدی داده اند اما آنها هنوز به تعهدات شــان 
جامه عمل نپوشانده اند. در ایالت بلوچستان کشور 
پاکستان نابسامانی وجود دارد و هرگونه  اشرار مسلح 
و گروهک های تروریستی ضدانقلاب می توانند در 
این ایالت اســتقرار پیدا کنند. متاسفانه مسئولان 
پاکستانی همکاری قابل توجهی برای مقابله با آنها 
انجام نمی دهند.کُرد در گفت و گو با تسنیم با بیان 
اینکه ما باید حفاظت از مرزهای خود را ارتقا دهیم، 
تصریح کرد: در حوزه لجســتیکی و نیروی انسانی 
و انســداد معابر مرزی تدابیری اندیشیده شده تا 
حفاظت از مرزها ارتقا یابد. ما توانسته ایم پاسگاه ها و 
موانع مرزی مستحکمی در طول چند سال اخیر در 
مرز با پاکستان احداث کنیم اما شرایط جغرافیایی 
خاص منطقه موجب بروز چنین حوادثی می شود.

در کنگره حزب اراده ملت مطرح شد

چه بخواهیم و چه نخواهیم 
عملکرد این دولت به پای اصلاح طلب ها گذاشته می شود

با صدور بیانیه ای اعلام شد

تأكید سفارت پاكستان بر همکاری با ایران 
برای آزادسازی مرزبانان ربوده شده

فرانســه در اقدامی خصمانه، مرکز شیعی 
الزهرا را برای دست کم 6 ماه تعطیل کرد.

فرماندار شمال فرانسه در اقدامی خصمانه فرمان 
تعطیلی مرکز شــیعی الزهرا واقع در »گراند سنت« 
شــهر »دانکرک« را صادر کرد. خبرگزاری فرانسه در 
گزارشی نوشــت: این مرکز به رویکرد افراطی شیعی 
متهم شده اســت. به این ترتیب بنابر فرمانی که 1٥ 
اکتبر )2۳ مهر ماه( صادر شــده و »میشــل لالاند« 
فرماندار محلی هم آن را امضا کرده  اســت این مرکز 
به مدت شــش مــاه تعطیل خواهــد بود.به گزارش 

فــارس،  مرکز الزهرا متهم شــده کــه پیام هایی در 
راستای مشروعیت بخشیدن به جهاد مسلحانه منتشر 
کرده اســت و اقداماتی در راســتای گسترش نفرت، 
تبعیض و خشــونت صورت داده اســت. فرانسوی ها 
مدعی اند که از این مرکز سلاح هم کشف شده است. 
گفتنی است 10 مهرماه، پلیس فرانسه با 200 کماندو 
خود به دفتر مرکز اسلامی »الزهرا« حمله کرده بود و 
ضمن تخریــب و توقیف بخش مهمی از امکانات این 
دفتــر، یازده تن از اعضــای این مرکز از جمله یحیی 

قواسمی )مدیر مرکز اسلامی الزهرا( را بازداشت کرد.

در اقدامی خصمانه

فرانسه مركز شیعی الزهرا را تعطیل كرد


